ХЕМИЈА ЗА VIII ОДДЕЛЕНИЕ
Тема 4 Хемиски реакции
Наставна содржинa Истражување на процесот на рѓосување
Да се потсетиме!

Каков ефект имаа киселите дождови врз спомениците?

Како настануваа кисели дождови?

Како да се заштитиме од киселите дождови?

Овој час ќе дискутираме за процесот на рѓосување.Рѓосувањето се нарекува уште корозија.За да има рѓосување битни се два фактори а тоа се вода и кислород.Значи овие фактори предизвикуваат рѓосување.Најчесто рѓосува железото.При рѓосување на железото , тоа всушност реагира со кислород и вода при што се добива железо (III) оксид односно хидроксид.

Новата наставна единица е на стр 98 и 99 а за Дома одговор на праш . од стр 99. И да се пополни овој дневник со двоен запис!
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